
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 
      O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/02 e 8.666/93, e suas alterações posteriores, ata 
emitida pelo pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes nos autos resolve: 
 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) – Processo 075/2020 
b) – Licitação 060/2020 
c) – Modalidade: Pregão Presencial – Registro de Preços 
e) – Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE DECORAÇÕES NATALINAS. 
 
PROPONENTE DECLARADO VENCEDOR 

FIGUEIRA PR 
 

  
TOTAL DESTA LICITAÇÃO R$ 18.486,70 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e 
setenta centavos) 
 
 
 
 
Figueira/PR, 31 de agosto de 2.020 
 
 

 
 
 

VALDIR GARCIA 
 Prefeito Municipal 

EMPRESA: CELINY MUNIZ OLIVEIRA SILVA MEI 
CNPJ Nº. 26.816.453/0001-84 
RUA PESSEGUEIROS, 10 CENTRO CEP 84285-000 


		2020-08-31T13:23:48-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 31/08/2020 13:23:48
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




